報道関係各位

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

日本パラリンピック委員会

2014年 8月 5日

アジアパラ競技大会 選手・役員決定（第一次）について

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会は、本日行われた JPC運営
委員会において、10月 18日から 10月 24日までの 7日間、韓国・仁川（インチョン）で開催
される標記大会の下記競技の選手及びスタッフ、本部役員を日本代表選手団員として決定（第
一次）しましたことをお知らせ致します。

記

アーチェリー        陸上競技

ボッチャ          自転車

５人制サッカー       ７人制サッカー

ゴールボール        柔道

ローンボウルズ       パワーリフティング

ローイング         セーリング

射撃            水泳

卓球            シッティングバレーボール

車椅子バスケットボール   車いすフェンシング

ウィルチェアーラグビー   車いすテニス

本部役員

◇名簿は添付資料をご覧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

（公財）日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会

電話：03-5939-7021 FAX:03-5641-1213

E-mail: jpc99@jsad.or.jp

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

日本パラリンピック委員会